
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/25 
RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIV/310/22 Rady Gminy Magnuszew z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku "Maguś" w Magnuszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz.U z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 uchwały Nr LIV/310/22 Rady Gminy Magnuszew z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
,,Maguś” w Magnuszewie skreśla się ustęp 2. 

2. W związku ze zmianą jak w ust. 1 - §2 zmienianej uchwały nie zawiera ustępów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Magnuszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Piętka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6436


	UCHWAŁA NR XV/92/25 RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T10:20:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




